

## 令和2年度(2020年度) 特定非営利活動に係る収支計算書

自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds

I 収入の部		(単位:円)	(単位:円)		
科目	決算額(2020年度)	決算額(2019年度)	増加額	前年比	
1 会費収入					
活動会員会費収入	2,738,000	2,880,000	-142,000	95.1%	
会費収入小計	2,738,000	2,880,000	-142,000	95.1%	
2 寄付金収入					
寄付金収入	-	-	-	-	
寄付金収入小計	-	-	-	-	
3 事業収入					
共通部門収入	284,395	15,000	269,395	1896.0%	
普及振興事業収入	28,553,446	35,269,858	-6,716,412	81.0%	
イベント企画事業収入	14,701,518	25,058,838	-10,357,320	58.7%	
事業収入小計	43,539,359	60,343,696	-16,804,337	72.2%	
4 雑収入					
受取利息	120	161	-41	74.5%	
貸倒引当金戻入額	-	2,000	-2,000	0.0%	
雑収入	4,568,286	796,068	3,772,218	573.9%	
雑収入小計	4,568,406	798,229	3,770,177	572.3%	
5 財務活動収入					
特定非営利活動繰入金収入	5,148,682	3,646,038	1,502,644	141.2%	
当期収入合計	55,994,447	67,667,963	-5,614,263	82.7%	

## Ⅱ 支出の部

科目	決算額(2020年度)	決算額(2019年度)	増加額	前年比
<b>1 事業費(普及振興事業)</b>				
旅費交通費	1,546,229	7,792	1,538,437	19843.8%
広告宣伝費	99,672	17,835	81,837	558.9%
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	3,493,500	5,652,500	-2,159,000	61.8%
会議費	-	18,239	-18,239	0.0%
給料手当	17,487,200	15,935,500	1,551,700	109.7%
厚生費	-	15,246	-15,246	0.0%
修繕費	8,636	10,000	-1,364	86.4%
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	347,602	371,902	-24,300	93.5%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	2,438,253	1,532,303	905,950	159.1%
接待交際費	-	-	-	-
保険料	2,062,700	2,193,100	-130,400	94.1%
備品消耗品費	713,537	146,721	566,816	486.3%
管理諸費	-	-	-	-
雑費	-	-	-	-
支払手数料	136,283	220,800	-84,517	61.7%
減価償却費	-	-	-	-
普及振興事業費 計	28,333,612	26,121,938	2,211,674	108.5%
<b>2 事業費(イベント企画事業)</b>				
商品仕入高	-	149,770	-149,770	0.0%
旅費交通費	6,382	270,010	-263,628	2.4%
広告宣伝費	94,308	707,846	-613,538	13.3%
販売手数料	-	-	-	-
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	6,582,864	12,667,860	-6,084,996	52.0%
会議費	796	15,891	-15,095	5.0%
給料手当	3,339,208	7,311,950	-3,972,742	45.7%
厚生費	442,645	852,376	-409,731	51.9%
修繕費	-	-	-	-
通信費	39,354	124,578	-85,224	31.6%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	2,633,108	3,641,658	-1,008,550	72.3%
接待交際費	-	341,435	-341,435	0.0%
保険料	-	30,525	-30,525	0.0%
備品・消耗品費	254,659	1,401,163	-1,146,504	18.2%
支払手数料	274,457	1,437,949	-1,163,492	19.1%
寄付金	-	537,163	-537,163	0.0%
雑費	-	101,111	-101,111	0.0%
原材料期首棚卸高	210,666	235,286	-24,620	89.5%
原材料期末棚卸高	-207,465	-210,666	3,201	98.5%
イベント企画事業費 計	13,670,982	29,615,905	-15,944,923	46.2%
<b>3 管理費</b>				
旅費交通費	56,831	716,298	-659,467	7.9%
広告宣伝費	13,636	175,686	-162,050	7.8%
販売手数料	485,980	538,889	-52,909	90.2%
発送配達費	-	-	-	-
会議費	-	8,115	-8,115	0.0%
役員報酬	120,000	120,000	-	100.0%
給料手当	9,296,604	10,278,489	-981,885	90.4%
法定福利費	1,257,925	1,221,428	36,497	103.0%
厚生費	381,360	382,800	-1,440	99.6%
地代家賃	67,700	1,680,000	-1,612,300	4.0%
修繕費	345,454	185,160	160,294	186.6%
事務用消耗品費	86,976	998,845	-911,869	8.7%
通信費	637,898	596,207	41,691	107.0%
水道光熱費	3,420	11,756	-8,336	29.1%
租税公課	89,050	99,702	-10,652	89.3%
賃借料	13,255	38,306	-25,051	34.6%
接待交際費	10,000	14,157	-4,157	70.6%
保険料	500,558	468,678	31,880	106.8%
備品・消耗品費	248,388	763,300	-514,912	32.5%
管理諸費	-	186,400	-186,400	0.0%
支払手数料	1,062,205	1,073,437	-11,232	99.0%
減価償却費	872,629	1,006,492	-133,863	86.7%
貸倒償却	1,884	-	1,884	-
雑費	91,109	7,255	83,854	1255.8%
管理費 計	15,642,862	20,571,400	-4,928,538	76.0%
<b>4 経常外費用</b>				
前期損益修正損	-	-	-	-
当期支出合計	57,647,456	76,309,243	-18,661,787	75.5%
当期収支差額	-1,653,009	-8,641,280	6,988,271	19.1%